4.12.2012

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לסעיפים 3(29) ו-3א לתקנות חובת המכרזים,

תשנ"ג – 1993

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת **שערי ריבית בע"מ** בפטור ממכרז לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים (ספק יחיד), לצורך אספקת שירותי מידע אודות:

ציטוטי ריביות המשמשים גופים מוסדיים (קופות גמל, קרנות פנסיה וחברות ביטוח) לצורך שיערוך נכסי חוב בלתי סחירים ומידע אודות שערוכים פרטניים (מידע היסטורי ומידע שוטף).